
ショップ・上級 フリー走行 １回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 ♪速の貴公子 九州男児商会Evo7☆TR CT9A 1'54.897 3 / 6 146.448
2 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山 AE86ﾀｰﾎﾞ AE86 1'55.495 5 / 6 0.598 0.598 145.689
3 26 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 JHD丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'56.994 3 / 4 2.097 1.499 143.823
4 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 丸田 敏正 丸田小屋 R35GT-R 2号機 DBA-R35 1'59.821 2 / 4 4.924 2.827 140.429
5 31 上級ｸﾗｽ 2 KAZ田中和幸 ﾉｰﾏﾙ ﾏｸﾗｰﾚﾝ720S ABA-P14S 2'01.200 3 / 8 6.303 1.379 138.832
6 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'02.172 7 / 8 7.275 0.972 137.727
7 29 上級ｸﾗｽ 3 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 2'03.468 6 / 6 8.571 1.296 136.281
8 22 上級ｸﾗｽ 4 えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'06.738 5 / 7 11.841 3.270 132.765
9 25 上級ｸﾗｽ 5 キヨタケヤスヒコ 丸田小屋ﾋｺﾖﾝ s14 2'08.003 2 / 4 13.106 1.265 131.453
10 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'08.208 6 / 8 13.311 0.205 131.243
11 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 ゆうや CLEIB☆CIVIC R FK8 2'08.295 5 / 5 13.398 0.087 131.154
12 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'08.662 6 / 6 13.765 0.367 130.780
13 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'09.189 3 / 9 14.292 0.527 130.246
14 32 上級ｸﾗｽ 6 ｹｰﾀ SEVEN 620R 2'09.811 5 / 8 14.914 0.622 129.622
15 42 上級ｸﾗｽ 7 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'10.364 7 / 9 15.467 0.553 129.072
16 34 上級ｸﾗｽ 8 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 2'10.366 6 / 7 15.469 0.002 129.070
17 41 上級ｸﾗｽ 9 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'10.381 5 / 8 15.484 0.015 129.056
18 20 上級ｸﾗｽ 10 阿部幸生 Y'zBAHNｺﾞﾙﾌ7R CJX 2'10.398 5 / 7 15.501 0.017 129.039
19 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 笹栗哲哉 LONGMAN7 R500 2'10.534 7 / 8 15.637 0.136 128.904
20 30 上級ｸﾗｽ 11 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'10.920 8 / 8 16.023 0.386 128.524
21 40 上級ｸﾗｽ 12 いい歯.1.1.8 86初期型 zn6 2'11.862 6 / 8 16.965 0.942 127.606
22 23 上級ｸﾗｽ 13 たけやん 安本自動車ｾﾌﾞﾝ 不明 2'12.094 8 / 8 17.197 0.232 127.382
23 36 上級ｸﾗｽ 14 MASA Forum2008 ｹｲﾏﾝGT4 7BA-982L40 2'12.202 7 / 8 17.305 0.108 127.278
24 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 田中 健児 MCT 1号車 BNR32 2'12.321 5 / 7 17.424 0.119 127.163
25 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 11 ｶﾝﾄｸ小笠 FOREST@RACING 新型BRZ ZD8 2'12.402 3 / 5 17.505 0.081 127.086
26 37 上級ｸﾗｽ 15 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'13.621 6 / 8 18.724 1.219 125.926
27 27 上級ｸﾗｽ 16 ｺｯｽｰ CLEIB☆FD2 FD2 2'14.176 3 / 7 19.279 0.555 125.405
28 39 上級ｸﾗｽ 17 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'14.816 3 / 8 19.919 0.640 124.810
29 21 上級ｸﾗｽ 18 いくも ﾗﾘｰｱｰﾄﾋﾟｯﾄ鹿児島2号機 CT9A 2'15.033 5 / 7 20.136 0.217 124.610
30 28 上級ｸﾗｽ 19 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'15.411 7 / 8 20.514 0.378 124.262
31 38 上級ｸﾗｽ 20 ﾏｴﾋﾛ お魚33 BCNR33 2'16.217 5 / 8 21.320 0.806 123.526
32 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 12 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'16.762 3 / 6 21.865 0.545 123.034
33 35 上級ｸﾗｽ 21 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ 86 ZN6 2'17.185 8 / 8 22.288 0.423 122.655
34 24 上級ｸﾗｽ 22 いくちゃん MSH牛乳飲もうﾗﾝｻｰ CZ4A 2'18.363 7 / 8 23.466 1.178 121.611

33 上級ｸﾗｽ つっきｰさんMRS つっきｰMRS zzw30 出走せず

Entry :35    Start :34

Start Time：10:30'00          Finish Time：10:50'00

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ・上級 フリー走行 ２回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 ♪速の貴公子 九州男児商会Evo7☆TR CT9A 1'55.120 4 / 5 146.164
2 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山 AE86ﾀｰﾎﾞ AE86 1'55.946 5 / 6 0.826 0.826 145.123
3 26 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 JHD丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'57.038 7 / 9 1.918 1.092 143.769
4 31 上級ｸﾗｽ 2 KAZ田中和幸 ﾉｰﾏﾙ ﾏｸﾗｰﾚﾝ720S ABA-P14S 2'00.556 2 / 7 5.436 3.518 139.573
5 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 丸田 敏正 丸田小屋 R35GT-R 2号機 DBA-R35 2'01.018 4 / 5 5.898 0.462 139.040
6 22 上級ｸﾗｽ 3 えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'04.874 7 / 8 9.754 3.856 134.747
7 29 上級ｸﾗｽ 4 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 2'05.587 4 / 5 10.467 0.713 133.982
8 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 ゆうや CLEIB☆CIVIC R FK8 2'05.964 9 / 9 10.844 0.377 133.581
9 36 上級ｸﾗｽ 5 MASA Forum2008 ｹｲﾏﾝGT4 7BA-982L40 2'07.417 4 / 8 12.297 1.453 132.058
10 25 上級ｸﾗｽ 6 キヨタケヤスヒコ 丸田小屋ﾋｺﾖﾝ s14 2'07.720 2 / 8 12.600 0.303 131.744
11 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'08.817 7 / 7 13.697 1.097 130.623
12 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'08.839 5 / 8 13.719 0.022 130.600
13 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'09.036 6 / 8 13.916 0.197 130.401
14 21 上級ｸﾗｽ 7 いくも ﾗﾘｰｱｰﾄﾋﾟｯﾄ鹿児島2号機 CT9A 2'09.699 6 / 8 14.579 0.663 129.734
15 32 上級ｸﾗｽ 8 ｹｰﾀ SEVEN 620R 2'10.138 7 / 9 15.018 0.439 129.297
16 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 田中 健児 MCT 1号車 BNR32 2'10.336 6 / 8 15.216 0.198 129.100
17 41 上級ｸﾗｽ 9 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'10.442 7 / 9 15.322 0.106 128.995
18 42 上級ｸﾗｽ 10 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'10.768 3 / 5 15.648 0.326 128.674
19 30 上級ｸﾗｽ 11 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'11.070 6 / 9 15.950 0.302 128.377
20 23 上級ｸﾗｽ 12 たけやん 安本自動車ｾﾌﾞﾝ 不明 2'11.087 4 / 8 15.967 0.017 128.361
21 40 上級ｸﾗｽ 13 いい歯.1.1.8 86初期型 zn6 2'11.729 4 / 8 16.609 0.642 127.735
22 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 笹栗哲哉 LONGMAN7 R500 2'12.199 7 / 9 17.079 0.470 127.281
23 27 上級ｸﾗｽ 14 ｺｯｽｰ CLEIB☆FD2 FD2 2'13.497 7 / 8 18.377 1.298 126.043
24 37 上級ｸﾗｽ 15 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'13.585 5 / 7 18.465 0.088 125.960
25 39 上級ｸﾗｽ 16 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'15.014 7 / 9 19.894 1.429 124.627
26 28 上級ｸﾗｽ 17 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'16.251 9 / 9 21.131 1.237 123.496
27 38 上級ｸﾗｽ 18 ﾏｴﾋﾛ お魚33 BCNR33 2'17.141 6 / 8 22.021 0.890 122.694
28 35 上級ｸﾗｽ 19 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ 86 ZN6 2'20.656 4 / 5 25.536 3.515 119.628
29 24 上級ｸﾗｽ 20 いくちゃん MSH牛乳飲もうﾗﾝｻｰ CZ4A 2'22.126 2 / 3 27.006 1.470 118.391
30 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'28.946 8 / 8 33.826 6.820 112.970

1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ ｶﾝﾄｸ小笠 FOREST@RACING 新型BRZ ZD8 出走せず
9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
20 上級ｸﾗｽ 阿部幸生 Y'zBAHNｺﾞﾙﾌ7R CJX 出走せず
33 上級ｸﾗｽ つっきｰさんMRS つっきｰMRS zzw30 出走せず
34 上級ｸﾗｽ てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 出走せず

Entry :35    Start :30

Start Time：14:30'00          Finish Time：14:50'00

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ・上級 フリー走行 ３回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 26 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 JHD丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'56.326 3 / 8 144.649
2 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山 AE86ﾀｰﾎﾞ AE86 1'56.788 2 / 5 0.462 0.462 144.076
3 31 上級ｸﾗｽ 2 KAZ田中和幸 ﾉｰﾏﾙ ﾏｸﾗｰﾚﾝ720S ABA-P14S 1'59.673 2 / 3 3.347 2.885 140.603
4 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 丸田 敏正 丸田小屋 R35GT-R 2号機 DBA-R35 1'59.801 2 / 4 3.475 0.128 140.453
5 22 上級ｸﾗｽ 3 えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'04.085 3 / 4 7.759 4.284 135.604
6 25 上級ｸﾗｽ 4 キヨタケヤスヒコ 丸田小屋ﾋｺﾖﾝ s14 2'07.034 2 / 9 10.708 2.949 132.456
7 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'07.406 5 / 7 11.080 0.372 132.069
8 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 ゆうや CLEIB☆CIVIC R FK8 2'07.636 5 / 9 11.310 0.230 131.831
9 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'07.921 6 / 8 11.595 0.285 131.537
10 41 上級ｸﾗｽ 5 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'09.306 3 / 9 12.980 1.385 130.129
11 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'09.792 2 / 6 13.466 0.486 129.641
12 42 上級ｸﾗｽ 6 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'10.023 3 / 9 13.697 0.231 129.411
13 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 笹栗哲哉 LONGMAN7 R500 2'10.126 9 / 9 13.800 0.103 129.309
14 37 上級ｸﾗｽ 7 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'11.320 4 / 5 14.994 1.194 128.133
15 23 上級ｸﾗｽ 8 たけやん 安本自動車ｾﾌﾞﾝ 不明 2'11.368 8 / 8 15.042 0.048 128.086
16 27 上級ｸﾗｽ 9 ｺｯｽｰ CLEIB☆FD2 FD2 2'12.821 3 / 8 16.495 1.453 126.685
17 39 上級ｸﾗｽ 10 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'13.544 7 / 9 17.218 0.723 125.999
18 24 上級ｸﾗｽ 11 いくちゃん MSH牛乳飲もうﾗﾝｻｰ CZ4A 2'15.156 4 / 8 18.830 1.612 124.496
19 28 上級ｸﾗｽ 12 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'16.124 8 / 9 19.798 0.968 123.611
20 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'30.061 7 / 8 33.735 13.937 112.130

1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ ｶﾝﾄｸ小笠 FOREST@RACING 新型BRZ ZD8 出走せず
5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ ♪速の貴公子 九州男児商会Evo7☆TR CT9A 出走せず
7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 田中 健児 MCT 1号車 BNR32 出走せず
9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
20 上級ｸﾗｽ 阿部幸生 Y'zBAHNｺﾞﾙﾌ7R CJX 出走せず
21 上級ｸﾗｽ いくも ﾗﾘｰｱｰﾄﾋﾟｯﾄ鹿児島2号機 CT9A 出走せず
29 上級ｸﾗｽ 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 出走せず
30 上級ｸﾗｽ 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 出走せず
32 上級ｸﾗｽ ｹｰﾀ SEVEN 620R 出走せず
33 上級ｸﾗｽ つっきｰさんMRS つっきｰMRS zzw30 出走せず
34 上級ｸﾗｽ てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 出走せず
35 上級ｸﾗｽ 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ 86 ZN6 出走せず
36 上級ｸﾗｽ MASA Forum2008 ｹｲﾏﾝGT4 7BA-982L40 出走せず
38 上級ｸﾗｽ ﾏｴﾋﾛ お魚33 BCNR33 出走せず
40 上級ｸﾗｽ いい歯.1.1.8 86初期型 zn6 出走せず

Entry :35    Start :20

Start Time：16:30'00          Finish Time：16:50'00

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ・上級 フリー走行 2021 / 11 / 23

総合結果(１回目+２回目+３回目)

1 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 ♪速の貴公子 九州男児商会Evo7☆TR CT9A 1'54.897 146.448
2 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山 AE86ﾀｰﾎﾞ AE86 1'55.495 0.598 0.598 145.689
3 26 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 JHD丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'56.326 1.429 0.831 144.649
4 31 上級ｸﾗｽ 2 KAZ田中和幸 ﾉｰﾏﾙ ﾏｸﾗｰﾚﾝ720S ABA-P14S 1'59.673 4.776 3.347 140.603
5 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 丸田 敏正 丸田小屋 R35GT-R 2号機 DBA-R35 1'59.801 4.904 0.128 140.453
6 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'02.172 7.275 2.371 137.727
7 29 上級ｸﾗｽ 3 曜日師匠 曜日師匠ｴﾘｰｾﾞ -111- 2'03.468 8.571 1.296 136.281
8 22 上級ｸﾗｽ 4 えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'04.085 9.188 0.617 135.604
9 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 ゆうや CLEIB☆CIVIC R FK8 2'05.964 11.067 1.879 133.581
10 25 上級ｸﾗｽ 5 キヨタケヤスヒコ 丸田小屋ﾋｺﾖﾝ s14 2'07.034 12.137 1.070 132.456
11 36 上級ｸﾗｽ 6 MASA Forum2008 ｹｲﾏﾝGT4 7BA-982L40 2'07.417 12.520 0.383 132.058
12 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'07.921 13.024 0.504 131.537
13 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'08.208 13.311 0.287 131.243
14 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'08.662 13.765 0.454 130.780
15 41 上級ｸﾗｽ 7 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'09.306 14.409 0.644 130.129
16 21 上級ｸﾗｽ 8 いくも ﾗﾘｰｱｰﾄﾋﾟｯﾄ鹿児島2号機 CT9A 2'09.699 14.802 0.393 129.734
17 32 上級ｸﾗｽ 9 ｹｰﾀ SEVEN 620R 2'09.811 14.914 0.112 129.622
18 42 上級ｸﾗｽ 10 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 2'10.023 15.126 0.212 129.411
19 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 笹栗哲哉 LONGMAN7 R500 2'10.126 15.229 0.103 129.309
20 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 田中 健児 MCT 1号車 BNR32 2'10.336 15.439 0.210 129.100
21 34 上級ｸﾗｽ 11 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 2'10.366 15.469 0.030 129.070
22 20 上級ｸﾗｽ 12 阿部幸生 Y'zBAHNｺﾞﾙﾌ7R CJX 2'10.398 15.501 0.032 129.039
23 30 上級ｸﾗｽ 13 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'10.920 16.023 0.522 128.524
24 23 上級ｸﾗｽ 14 たけやん 安本自動車ｾﾌﾞﾝ 不明 2'11.087 16.190 0.167 128.361
25 37 上級ｸﾗｽ 15 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'11.320 16.423 0.233 128.133
26 40 上級ｸﾗｽ 16 いい歯.1.1.8 86初期型 zn6 2'11.729 16.832 0.409 127.735
27 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 11 ｶﾝﾄｸ小笠 FOREST@RACING 新型BRZ ZD8 2'12.402 17.505 0.673 127.086
28 27 上級ｸﾗｽ 17 ｺｯｽｰ CLEIB☆FD2 FD2 2'12.821 17.924 0.419 126.685
29 39 上級ｸﾗｽ 18 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'13.544 18.647 0.723 125.999
30 24 上級ｸﾗｽ 19 いくちゃん MSH牛乳飲もうﾗﾝｻｰ CZ4A 2'15.156 20.259 1.612 124.496
31 28 上級ｸﾗｽ 20 下田 和博 FORC MINI R56 ABA-JCWGP 2'15.411 20.514 0.255 124.262
32 38 上級ｸﾗｽ 21 ﾏｴﾋﾛ お魚33 BCNR33 2'16.217 21.320 0.806 123.526
33 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 12 菊池 一朗 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'16.762 21.865 0.545 123.034
34 35 上級ｸﾗｽ 22 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ 86 ZN6 2'17.185 22.288 0.423 122.655

33 上級ｸﾗｽ つっきｰさんMRS つっきｰMRS zzw30 出走せず

Entry :35    Start :34

Type Best Time Gap
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name Car

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級A フリー走行 １回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 65 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'08.398 6 / 6 131.049
2 73 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'09.159 4 / 5 0.761 0.761 130.277
3 52 岩永太郎 ｴｷｼｰｼﾞ 不明 2'10.974 4 / 8 2.576 1.815 128.471
4 66 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 2'11.092 6 / 7 2.694 0.118 128.356
5 60 はっち GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 2'13.603 4 / 8 5.205 2.511 125.943
6 58 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'13.696 6 / 8 5.298 0.093 125.856
7 50 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 CBA-XRJCW 2'15.633 4 / 8 7.235 1.937 124.058
8 69 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'17.396 6 / 8 8.998 1.763 122.466
9 55 F.S.Racing R.Ohno M&M-HONDA☆FN2 ABA-FN2 2'19.092 6 / 6 10.694 1.696 120.973
10 71 村上 正信 熊ｽBRZ ZC6 2'19.446 6 / 8 11.048 0.354 120.666
11 63 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'19.601 6 / 8 11.203 0.155 120.532
12 61 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing DBA-ZN6 2'19.876 4 / 8 11.478 0.275 120.295
13 67 tomokun ZN6@7 ZN6 2'20.528 7 / 8 12.130 0.652 119.737
14 51 TOMOYA 86 ZN6 2'22.089 7 / 7 13.691 1.561 118.422
15 56 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-KGC30 2'23.194 6 / 8 14.796 1.105 117.508
16 59 TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ AE-86 2'24.469 5 / 6 16.071 1.275 116.471
17 72 reo_jzx100 CHASER_jzx100 jzx100 2'28.528 5 / 7 20.130 4.059 113.288
18 57 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 S DBA-XM20 2'29.900 7 / 7 21.502 1.372 112.251
19 74 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'30.851 6 / 7 22.453 0.951 111.543
20 62 ともき@Jacks ともきFD3S E-FD3S 2'31.065 6 / 7 22.667 0.214 111.385
21 68 ﾅﾎﾟﾚｵﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND ND5RC 2'32.389 6 / 7 23.991 1.324 110.417
22 64 芋ｲﾝﾃ ｲﾝﾃｸﾞﾗSiR DC2 2'34.488 4 / 7 26.090 2.099 108.917
23 53 しげる､ ｸｰﾊﾟｰD XT15 2'41.723 6 / 7 33.325 7.235 104.045
24 54 江口法招(ﾛﾄﾞｽﾀ) NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(1500) ND5 2'44.504 3 / 4 36.106 2.781 102.286
25 70 かすみ BRZ ZC6 2'58.811 3 / 5 50.413 14.307 94.102

Entry :25    Start :25

Start Time：9:00'00          Finish Time：9:20'00

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級A フリー走行 ２回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 66 1 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 2'08.053 2 / 8 131.402
2 52 2 岩永太郎 ｴｷｼｰｼﾞ 不明 2'11.609 8 / 9 3.556 3.556 127.851
3 1 ｼｮｯﾌﾟ･上級 1 青木 孝行 FOREST@RACING 新型BRZ ZD8 2'11.810 5 / 6 3.757 0.201 127.656
4 58 3 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'12.228 9 / 9 4.175 0.418 127.253
5 65 4 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'12.367 4 / 7 4.314 0.139 127.119
6 60 5 はっち GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 2'13.430 4 / 8 5.377 1.063 126.107
7 71 6 村上 正信 熊ｽBRZ ZC6 2'16.641 7 / 8 8.588 3.211 123.143
8 73 7 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'17.547 3 / 7 9.494 0.906 122.332
9 59 8 TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ AE-86 2'17.661 8 / 8 9.608 0.114 122.231
10 50 9 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 CBA-XRJCW 2'17.883 4 / 9 9.830 0.222 122.034
11 55 10 F.S.Racing R.Ohno M&M-HONDA☆FN2 ABA-FN2 2'18.216 4 / 8 10.163 0.333 121.740
12 69 11 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'18.223 3 / 9 10.170 0.007 121.734
13 51 12 TOMOYA 86 ZN6 2'19.652 6 / 8 11.599 1.429 120.488
14 67 13 tomokun ZN6@7 ZN6 2'20.278 5 / 8 12.225 0.626 119.950
15 61 14 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing DBA-ZN6 2'20.279 7 / 9 12.226 0.001 119.950
16 56 15 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-KGC30 2'21.080 4 / 8 13.027 0.801 119.269
17 54 16 江口法招(ﾛﾄﾞｽﾀ) NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(1500) ND5 2'22.539 8 / 8 14.486 1.459 118.048
18 72 17 reo_jzx100 CHASER_jzx100 jzx100 2'23.810 5 / 8 15.757 1.271 117.004
19 63 18 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'25.328 3 / 8 17.275 1.518 115.782
20 64 19 芋ｲﾝﾃ ｲﾝﾃｸﾞﾗSiR DC2 2'25.910 4 / 8 17.857 0.582 115.320
21 74 20 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'30.899 4 / 7 22.846 4.989 111.508
22 68 21 ﾅﾎﾟﾚｵﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND ND5RC 2'34.717 6 / 8 26.664 3.818 108.756
23 62 22 ともき@Jacks ともきFD3S E-FD3S 2'35.089 2 / 7 27.036 0.372 108.495
24 57 23 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 S DBA-XM20 2'35.400 7 / 8 27.347 0.311 108.278
25 53 24 しげる､ ｸｰﾊﾟｰD XT15 2'45.421 6 / 7 37.368 10.021 101.719
26 70 25 かすみ BRZ ZC6 2'52.115 2 / 5 44.062 6.694 97.763

Entry :26    Start :26

Start Time：13:00'00          Finish Time：13:20'00

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級A フリー走行 ３回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 66 1 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 2'07.587 2 / 3 131.882
2 73 2 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'09.621 3 / 5 2.034 2.034 129.812
3 52 3 岩永太郎 ｴｷｼｰｼﾞ 不明 2'13.429 8 / 8 5.842 3.808 126.108
4 58 4 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'16.016 7 / 9 8.429 2.587 123.709
5 50 5 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 CBA-XRJCW 2'16.516 4 / 9 8.929 0.500 123.256
6 69 6 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'16.646 8 / 9 9.059 0.130 123.139
7 71 7 村上 正信 熊ｽBRZ ZC6 2'17.082 3 / 8 9.495 0.436 122.747
8 55 8 F.S.Racing R.Ohno M&M-HONDA☆FN2 ABA-FN2 2'17.485 4 / 8 9.898 0.403 122.387
9 61 9 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing DBA-ZN6 2'19.683 6 / 9 12.096 2.198 120.461
10 67 10 tomokun ZN6@7 ZN6 2'19.683 7 / 8 12.096 0.000 120.461
11 63 11 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'20.394 8 / 9 12.807 0.711 119.851
12 56 12 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-KGC30 2'21.533 7 / 8 13.946 1.139 118.887
13 72 13 reo_jzx100 CHASER_jzx100 jzx100 2'21.790 6 / 8 14.203 0.257 118.671
14 54 14 江口法招(ﾛﾄﾞｽﾀ) NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(1500) ND5 2'23.213 6 / 7 15.626 1.423 117.492
15 64 15 芋ｲﾝﾃ ｲﾝﾃｸﾞﾗSiR DC2 2'27.614 4 / 8 20.027 4.401 113.989
16 57 16 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 S DBA-XM20 2'32.928 7 / 8 25.341 5.314 110.028
17 53 17 しげる､ ｸｰﾊﾟｰD XT15 2'34.916 7 / 8 27.329 1.988 108.616
18 68 18 ﾅﾎﾟﾚｵﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND ND5RC 2'37.592 4 / 7 30.005 2.676 106.772
19 70 19 かすみ BRZ ZC6 2'42.484 7 / 7 34.897 4.892 103.557

62 ともき@Jacks ともきFD3S E-FD3S 計測出来ず
51 TOMOYA 86 ZN6 出走せず
59 TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ AE-86 出走せず
60 はっち GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 出走せず
65 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 出走せず
74 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 出走せず

Entry :25    Start :20

Start Time：16:00'00          Finish Time：16:20'00

Pos No C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級A フリー走行 2021 / 11 / 23

総合結果(1回目+2回目+3回目)

1 66 1 しょｰたまん 丸田小屋 黒ﾋﾞｱ@AIR S15 2'07.587 131.882
2 65 2 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'08.398 0.811 0.811 131.049
3 73 3 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R&丸田小屋 BNR32 2'09.159 1.572 0.761 130.277
4 52 4 岩永太郎 ｴｷｼｰｼﾞ 不明 2'10.974 3.387 1.815 128.471
5 1 ｼｮｯﾌﾟ･上級 1 青木 孝行 FOREST@RACING 新型BRZ ZD8 2'11.810 4.223 0.836 127.656
6 58 5 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'12.228 4.641 0.418 127.253
7 60 6 はっち GRﾔﾘｽ 4BA-GXPA16 2'13.430 5.843 1.202 126.107
8 50 7 池 勇生 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 CBA-XRJCW 2'15.633 8.046 2.203 124.058
9 71 8 村上 正信 熊ｽBRZ ZC6 2'16.641 9.054 1.008 123.143
10 69 9 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'16.646 9.059 0.005 123.139
11 55 10 F.S.Racing R.Ohno M&M-HONDA☆FN2 ABA-FN2 2'17.485 9.898 0.839 122.387
12 59 11 TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ TGSｽﾋﾟｰﾄﾞｽﾀｰﾄﾚﾉ AE-86 2'17.661 10.074 0.176 122.231
13 63 12 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 2'19.601 12.014 1.940 120.532
14 51 13 TOMOYA 86 ZN6 2'19.652 12.065 0.051 120.488
15 61 14 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing DBA-ZN6 2'19.683 12.096 0.031 120.461
16 67 15 tomokun ZN6@7 ZN6 2'19.683 12.096 0.000 120.461
17 56 16 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-KGC30 2'21.080 13.493 1.397 119.269
18 72 17 reo_jzx100 CHASER_jzx100 jzx100 2'21.790 14.203 0.710 118.671
19 54 18 江口法招(ﾛﾄﾞｽﾀ) NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(1500) ND5 2'22.539 14.952 0.749 118.048
20 64 19 芋ｲﾝﾃ ｲﾝﾃｸﾞﾗSiR DC2 2'25.910 18.323 3.371 115.320
21 57 20 川越武洋 ﾊﾟｽﾃﾙﾐﾆF56 S DBA-XM20 2'29.900 22.313 3.990 112.251
22 74 21 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'30.851 23.264 0.951 111.543
23 62 22 ともき@Jacks ともきFD3S E-FD3S 2'31.065 23.478 0.214 111.385
24 68 23 ﾅﾎﾟﾚｵﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND ND5RC 2'32.389 24.802 1.324 110.417
25 53 24 しげる､ ｸｰﾊﾟｰD XT15 2'34.916 27.329 2.527 108.616
26 70 25 かすみ BRZ ZC6 2'42.484 34.897 7.568 103.557

Entry :26    Start :26

Type Best Time Gap
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name Car

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ① フリー走行 １回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 111 まっちゃん りつR FK8 2'12.490 3 / 8 127.001
2 97 孝丸 孝丸 2015 2'12.542 3 / 8 0.052 0.052 126.951
3 84 江﨑 充典 南関ﾍﾞｰｽ S15 S15 2'18.853 5 / 8 6.363 6.311 121.181
4 100 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 2'19.360 5 / 6 6.870 0.507 120.741
5 94 ｺﾊﾞﾔｼNA1 安本自動車NSX NA1 2'19.798 4 / 8 7.308 0.438 120.362
6 105 野中 nonbooｽｶｲﾗｲﾝ BNR34 2'20.180 7 / 8 7.690 0.382 120.034
7 99 新野猛尊 staddict CT9A CT9A 2'20.632 6 / 6 8.142 0.452 119.648
8 114 K.N.M.Z@らすく/ K.N.M.Z@ｴﾎﾞ7 GH-CT9A 2'21.127 7 / 7 8.637 0.495 119.229
9 85 大塚 晋祐 安本自動車S2000ﾆ号機 AP1 2'21.366 7 / 7 8.876 0.239 119.027
10 115 ta-yan imitation ｼﾃｨ E-GA2 2'24.126 3 / 8 11.636 2.760 116.748
11 90 川西 賢作 KDO86うどんちゃん ZN6 2'25.015 8 / 8 12.525 0.889 116.032
12 81 F.s.Racing Hiro M&M HONDA S2000 GH-AP1 2'25.509 6 / 6 13.019 0.494 115.638
13 108 平川仁哉 86? zc6 2'25.817 7 / 8 13.327 0.308 115.394
14 86 大坪龍二 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ2004 GH-GDB 2'26.585 7 / 8 14.095 0.768 114.789
15 101 くじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.593 7 / 8 14.103 0.008 114.783
16 93 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'26.885 6 / 8 14.395 0.292 114.555
17 112 MTKSﾏﾂｵ MTKS ND5RC 2'28.270 8 / 8 15.780 1.385 113.485
18 110 たまご へっぽこﾔﾘｽ GXPA16 2'29.732 6 / 7 17.242 1.462 112.377
19 96 あきぼん ｼﾋﾞｯｸ FN2 2'31.282 6 / 7 18.792 1.550 111.225
20 104 きｰぼｰ ｼﾃｨ GA2 2'33.004 6 / 7 20.514 1.722 109.974
21 92 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'33.377 4 / 7 20.887 0.373 109.706
22 106 ﾊｼｹﾝ ﾁｰﾑAIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'33.700 7 / 7 21.210 0.323 109.476
23 113 松本裕也 Black LEVIN AE111 2'34.171 3 / 7 21.681 0.471 109.141
24 107 日野あきら ABARTH124spider NF2EK 2'36.013 6 / 6 23.523 1.842 107.853
25 95 ｼｬｶ えふでｰつｰ FD2 2'36.903 5 / 6 24.413 0.890 107.241
26 102 ぼのぼのちゃん ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE111 2'39.487 6 / 7 26.997 2.584 105.503
27 89 こころん えむあｰるえす ZZW30 2'41.101 7 / 7 28.611 1.614 104.446
28 109 Fuji Z34 CBA-Z34 2'41.823 5 / 7 29.333 0.722 103.980
29 87 ｵｶﾞﾀ ﾌﾐﾔ BRZ ZC6 2'43.020 6 / 7 30.530 1.197 103.217
30 80 ゆっくん NB6C NB6C 2'43.238 7 / 7 30.748 0.218 103.079
31 103 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 2'43.697 4 / 6 31.207 0.459 102.790
32 98 ﾑｯｸ RIZOIL GT-RS EK9 2'45.192 2 / 3 32.702 1.495 101.860
33 91 ばんちょｰ ｼﾋﾞｯｸ EK 2'45.282 2 / 2 32.792 0.090 101.804
34 88 あつや ｼﾙﾋﾞｱ s15 2'51.711 6 / 7 39.221 6.429 97.993
35 83 CHU うちだ のろまなｳﾞｨｯﾂ CVT NCP131 2'59.195 4 / 6 46.705 7.484 93.900

Entry :35    Start :35

Start Time：9:30'00          Finish Time：9:50'00

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ① フリー走行 ２回目 2021 / 11 / 23

結果

1 111 まっちゃん りつR FK8 2'11.275 4 / 9 128.177
2 97 孝丸 孝丸 2015 2'11.562 3 / 9 0.287 0.287 127.897
3 99 新野猛尊 staddict CT9A CT9A 2'15.420 7 / 9 4.145 3.858 124.253
4 84 江﨑 充典 南関ﾍﾞｰｽ S15 S15 2'16.523 7 / 8 5.248 1.103 123.250
5 100 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 2'19.052 4 / 8 7.777 2.529 121.008
6 85 大塚 晋祐 安本自動車S2000ﾆ号機 AP1 2'19.411 7 / 8 8.136 0.359 120.696
7 94 ｺﾊﾞﾔｼNA1 安本自動車NSX NA1 2'19.818 8 / 9 8.543 0.407 120.345
8 105 野中 nonbooｽｶｲﾗｲﾝ BNR34 2'19.942 4 / 8 8.667 0.124 120.238
9 114 K.N.M.Z@らすく/ K.N.M.Z@ｴﾎﾞ7 GH-CT9A 2'21.188 8 / 8 9.913 1.246 119.177
10 108 平川仁哉 86? zc6 2'22.645 8 / 8 11.370 1.457 117.960
11 90 川西 賢作 KDO86うどんちゃん ZN6 2'23.161 8 / 8 11.886 0.516 117.535
12 110 たまご へっぽこﾔﾘｽ GXPA16 2'23.654 7 / 8 12.379 0.493 117.131
13 86 大坪龍二 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ2004 GH-GDB 2'23.668 3 / 6 12.393 0.014 117.120
14 115 ta-yan imitation ｼﾃｨ E-GA2 2'24.679 8 / 8 13.404 1.011 116.302
15 112 MTKSﾏﾂｵ MTKS ND5RC 2'25.595 6 / 7 14.320 0.916 115.570
16 92 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'25.628 6 / 8 14.353 0.033 115.544
17 101 くじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.028 8 / 8 14.753 0.400 115.227
18 81 F.s.Racing Hiro M&M HONDA S2000 GH-AP1 2'26.419 2 / 5 15.144 0.391 114.920
19 96 あきぼん ｼﾋﾞｯｸ FN2 2'26.577 6 / 8 15.302 0.158 114.796
20 113 松本裕也 Black LEVIN AE111 2'26.581 5 / 7 15.306 0.004 114.793
21 93 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'27.293 6 / 8 16.018 0.712 114.238
22 95 ｼｬｶ えふでｰつｰ FD2 2'27.922 8 / 8 16.647 0.629 113.752
23 106 ﾊｼｹﾝ ﾁｰﾑAIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'28.464 7 / 8 17.189 0.542 113.337
24 104 きｰぼｰ ｼﾃｨ GA2 2'31.584 5 / 8 20.309 3.120 111.004
25 89 こころん えむあｰるえす ZZW30 2'33.513 5 / 8 22.238 1.929 109.609
26 107 日野あきら ABARTH124spider NF2EK 2'34.975 5 / 7 23.700 1.462 108.575
27 109 Fuji Z34 CBA-Z34 2'38.993 6 / 7 27.718 4.018 105.831
28 102 ぼのぼのちゃん ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE111 2'39.209 5 / 8 27.934 0.216 105.687
29 87 ｵｶﾞﾀ ﾌﾐﾔ BRZ ZC6 2'39.987 5 / 7 28.712 0.778 105.174
30 80 ゆっくん NB6C NB6C 2'41.110 4 / 8 29.835 1.123 104.440
31 103 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 2'45.450 7 / 7 34.175 4.340 101.701
32 88 あつや ｼﾙﾋﾞｱ s15 2'50.063 7 / 7 38.788 4.613 98.942
33 83 CHU うちだ のろまなｳﾞｨｯﾂ CVT NCP131 2'53.597 5 / 7 42.322 3.534 96.928

91 ばんちょｰ ｼﾋﾞｯｸ EK 出走せず
98 ﾑｯｸ RIZOIL GT-RS EK9 出走せず

Entry :35    Start :33

Start Time：13:30'00          Finish Time：13:50'00

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ① フリー走行 2021 / 11 / 23

総合結果(1回目+２回目)

1 111 まっちゃん りつR FK8 2'11.275 12 / 17 128.177
2 97 孝丸 孝丸 2015 2'11.562 11 / 17 0.287 0.287 127.897
3 99 新野猛尊 staddict CT9A CT9A 2'15.420 13 / 15 4.145 3.858 124.253
4 84 江﨑 充典 南関ﾍﾞｰｽ S15 S15 2'16.523 15 / 16 5.248 1.103 123.250
5 100 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 2'19.052 10 / 14 7.777 2.529 121.008
6 85 大塚 晋祐 安本自動車S2000ﾆ号機 AP1 2'19.411 14 / 15 8.136 0.359 120.696
7 94 ｺﾊﾞﾔｼNA1 安本自動車NSX NA1 2'19.798 4 / 17 8.523 0.387 120.362
8 105 野中 nonbooｽｶｲﾗｲﾝ BNR34 2'19.942 12 / 16 8.667 0.144 120.238
9 114 K.N.M.Z@らすく/ K.N.M.Z@ｴﾎﾞ7 GH-CT9A 2'21.127 7 / 15 9.852 1.185 119.229
10 108 平川仁哉 86? zc6 2'22.645 16 / 16 11.370 1.518 117.960
11 90 川西 賢作 KDO86うどんちゃん ZN6 2'23.161 16 / 16 11.886 0.516 117.535
12 110 たまご へっぽこﾔﾘｽ GXPA16 2'23.654 14 / 15 12.379 0.493 117.131
13 86 大坪龍二 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ2004 GH-GDB 2'23.668 11 / 14 12.393 0.014 117.120
14 115 ta-yan imitation ｼﾃｨ E-GA2 2'24.126 3 / 16 12.851 0.458 116.748
15 81 F.s.Racing Hiro M&M HONDA S2000 GH-AP1 2'25.509 6 / 11 14.234 1.383 115.638
16 112 MTKSﾏﾂｵ MTKS ND5RC 2'25.595 14 / 15 14.320 0.086 115.570
17 92 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'25.628 13 / 15 14.353 0.033 115.544
18 101 くじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.028 16 / 16 14.753 0.400 115.227
19 96 あきぼん ｼﾋﾞｯｸ FN2 2'26.577 13 / 15 15.302 0.549 114.796
20 113 松本裕也 Black LEVIN AE111 2'26.581 12 / 14 15.306 0.004 114.793
21 93 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'26.885 6 / 16 15.610 0.304 114.555
22 95 ｼｬｶ えふでｰつｰ FD2 2'27.922 14 / 14 16.647 1.037 113.752
23 106 ﾊｼｹﾝ ﾁｰﾑAIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'28.464 14 / 15 17.189 0.542 113.337
24 104 きｰぼｰ ｼﾃｨ GA2 2'31.584 12 / 15 20.309 3.120 111.004
25 89 こころん えむあｰるえす ZZW30 2'33.513 12 / 15 22.238 1.929 109.609
26 107 日野あきら ABARTH124spider NF2EK 2'34.975 11 / 13 23.700 1.462 108.575
27 109 Fuji Z34 CBA-Z34 2'38.993 13 / 14 27.718 4.018 105.831
28 102 ぼのぼのちゃん ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE111 2'39.209 12 / 15 27.934 0.216 105.687
29 87 ｵｶﾞﾀ ﾌﾐﾔ BRZ ZC6 2'39.987 12 / 14 28.712 0.778 105.174
30 80 ゆっくん NB6C NB6C 2'41.110 11 / 15 29.835 1.123 104.440
31 103 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 2'43.697 4 / 13 32.422 2.587 102.790
32 98 ﾑｯｸ RIZOIL GT-RS EK9 2'45.192 2 / 3 33.917 1.495 101.860
33 91 ばんちょｰ ｼﾋﾞｯｸ EK 2'45.282 2 / 2 34.007 0.090 101.804
34 88 あつや ｼﾙﾋﾞｱ s15 2'50.063 14 / 14 38.788 4.781 98.942
35 83 CHU うちだ のろまなｳﾞｨｯﾂ CVT NCP131 2'53.597 11 / 13 42.322 3.534 96.928

Entry :35    Start :35

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ② フリー走行 １回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 135 こまゆき CSおぎVOLTEXﾗﾝｻｰ CT9A 2'10.936 6 / 6 128.509
2 151 MAKOTO WRX STI VAB 2'20.474 7 / 7 9.538 9.538 119.783
3 153 maco_gt86 ｿｳﾙﾚｯﾄﾞ86 zn6 2'21.702 8 / 8 10.766 1.228 118.745
4 147 @ryo86zn6 白いS2000 AP1 2'22.218 5 / 8 11.282 0.516 118.314
5 124 ｶﾞﾗｽが3度割れた男 MSH ｲﾝﾁｷBRZ ZC6 2'23.988 7 / 7 13.052 1.770 116.860
6 134 古閑本 昌 部動屋 86 ZN-6 2'24.625 3 / 8 13.689 0.637 116.345
7 133 ﾈｺﾒﾀﾙ あわだまﾂｲﾝｺﾞ ABA-NK4M 2'24.985 4 / 8 14.049 0.360 116.056
8 136 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'27.027 4 / 8 16.091 2.042 114.444
9 154 ゆｰきりんりんch 吉田農園(自家用) DBA-ZN6 2'27.527 8 / 8 16.591 0.500 114.056
10 155 木村もういいよ帰ろう 124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ CBA-NF2EK 2'27.550 5 / 8 16.614 0.023 114.039
11 131 みずきち MSH白屋根凹ｴﾎﾞ6 CP9A 2'28.482 5 / 7 17.546 0.932 113.323
12 122 ☆MITSU☆ ｵﾚﾝｼﾞ86 通勤仕様 ZN6 2'31.515 6 / 7 20.579 3.033 111.054
13 128 ちｰすけなんばｰわん 86じいじ ZN6 2'31.835 7 / 7 20.899 0.320 110.820
14 139 50代ｱﾗﾌｨﾌ頑張る! 熊本の白い彗星? ZN6 2'32.010 6 / 7 21.074 0.175 110.693
15 150 たかきのほこり たかきのV6 DBA-ZN6 2'32.108 6 / 7 21.172 0.098 110.621
16 142 SR13B RX-7 FD3S 2'33.457 7 / 7 22.521 1.349 109.649
17 130 ｴﾎﾞﾃﾝ ｴﾎﾞX cz4a 2'34.149 7 / 7 23.213 0.692 109.157
18 149 まるすけ ｿｱﾗ1G-GTE GZ20 2'34.273 7 / 7 23.337 0.124 109.069
19 141 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'34.375 7 / 7 23.439 0.102 108.997
20 126 めろめろぺんばんこ S2000 AP1 2'35.999 3 / 7 25.063 1.624 107.862
21 146 ﾏｻ 20ｿｱﾗ GZ20 2'36.036 7 / 7 25.100 0.037 107.837
22 129 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ Zc33s 2'36.778 7 / 7 25.842 0.742 107.326
23 148 智 ｾﾘｶXX GA61 2'36.828 5 / 7 25.892 0.050 107.292
24 140 ﾂｯﾁｰ ｶﾌﾟﾁ EA11R 2'38.332 5 / 7 27.396 1.504 106.273
25 152 ｹﾆﾔ えすいちｺﾞｰﾝ S15 2'39.594 2 / 4 28.658 1.262 105.433
26 127 岡ちゃん GVB CBA-GVB 2'42.341 6 / 6 31.405 2.747 103.648
27 123 mackeyPP15503 PP-1 PP1 2'47.439 7 / 7 36.503 5.098 100.493
28 125 ｲﾊﾗ 156 GH-932A1 2'48.548 7 / 7 37.612 1.109 99.832
29 121 あｰげｰ ﾙﾉｰ ｸﾘｵ2 gf-bf4 2'50.538 6 / 7 39.602 1.990 98.667
30 138 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'51.578 5 / 7 40.642 1.040 98.069
31 145 ふかお EJ1 ｼﾋﾞｯｸ E-EJ1改 2'53.167 5 / 7 42.231 1.589 97.169
32 120 赤星 慶州 M&M HONDA S660 JW5 2'53.697 6 / 6 42.761 0.530 96.872
33 144 平川 達也 スバルR1 RJ2 3'02.605 6 / 6 51.669 8.908 92.146
34 132 ｴﾎﾞじ?じ MSH改ｴﾎﾞ4改なんちゃってｴﾎﾞ6 CN9A 3'33.657 3 / 6 1'22.721 31.052 78.754

137 辰野孝志 重設工業GT-R R-35 出走せず
143 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず

Entry :36    Start :34

Start Time：10:00'00          Finish Time：10:20'00

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ② フリー走行 ２回目 2021 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 135 こまゆき CSおぎVOLTEXﾗﾝｻｰ CT9A 2'12.351 3 / 9 127.135
2 147 @ryo86zn6 白いS2000 AP1 2'18.473 7 / 9 6.122 6.122 121.514
3 151 MAKOTO WRX STI VAB 2'19.471 7 / 8 7.120 0.998 120.644
4 153 maco_gt86 ｿｳﾙﾚｯﾄﾞ86 zn6 2'20.366 8 / 9 8.015 0.895 119.875
5 124 ｶﾞﾗｽが3度割れた男 MSH ｲﾝﾁｷBRZ ZC6 2'22.006 6 / 8 9.655 1.640 118.491
6 141 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'22.530 7 / 7 10.179 0.524 118.055
7 134 古閑本 昌 部動屋 86 ZN-6 2'24.138 8 / 9 11.787 1.608 116.738
8 142 SR13B RX-7 FD3S 2'25.406 6 / 8 13.055 1.268 115.720
9 126 めろめろぺんばんこ S2000 AP1 2'26.819 2 / 8 14.468 1.413 114.606
10 155 木村もういいよ帰ろう 124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ CBA-NF2EK 2'26.819 2 / 8 14.468 0.000 114.606
11 128 ちｰすけなんばｰわん 86じいじ ZN6 2'26.854 7 / 8 14.503 0.035 114.579
12 133 ﾈｺﾒﾀﾙ あわだまﾂｲﾝｺﾞ ABA-NK4M 2'27.123 7 / 8 14.772 0.269 114.370
13 154 ゆｰきりんりんch 吉田農園(自家用) DBA-ZN6 2'27.281 7 / 8 14.930 0.158 114.247
14 136 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'27.997 7 / 8 15.646 0.716 113.694
15 150 たかきのほこり たかきのV6 DBA-ZN6 2'28.594 7 / 8 16.243 0.597 113.237
16 122 ☆MITSU☆ ｵﾚﾝｼﾞ86 通勤仕様 ZN6 2'29.523 7 / 8 17.172 0.929 112.534
17 130 ｴﾎﾞﾃﾝ ｴﾎﾞX cz4a 2'30.997 5 / 8 18.646 1.474 111.435
18 146 ﾏｻ 20ｿｱﾗ GZ20 2'31.936 6 / 6 19.585 0.939 110.747
19 148 智 ｾﾘｶXX GA61 2'32.307 7 / 7 19.956 0.371 110.477
20 139 50代ｱﾗﾌｨﾌ頑張る! 熊本の白い彗星? ZN6 2'32.520 8 / 8 20.169 0.213 110.323
21 129 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ Zc33s 2'33.363 5 / 8 21.012 0.843 109.716
22 131 みずきち MSH白屋根凹ｴﾎﾞ6 CP9A 2'34.750 4 / 5 22.399 1.387 108.733
23 143 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'34.865 6 / 7 22.514 0.115 108.652
24 145 ふかお EJ1 ｼﾋﾞｯｸ E-EJ1改 2'40.447 7 / 7 28.096 5.582 104.872
25 149 まるすけ ｿｱﾗ1G-GTE GZ20 2'41.201 6 / 7 28.850 0.754 104.381
26 125 ｲﾊﾗ 156 GH-932A1 2'41.294 3 / 7 28.943 0.093 104.321
27 138 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'44.753 7 / 7 32.402 3.459 102.131
28 121 あｰげｰ ﾙﾉｰ ｸﾘｵ2 gf-bf4 2'45.380 7 / 7 33.029 0.627 101.744
29 127 岡ちゃん GVB CBA-GVB 2'45.523 7 / 7 33.172 0.143 101.656
30 120 赤星 慶州 M&M HONDA S660 JW5 2'54.680 6 / 7 42.329 9.157 96.327
31 144 平川 達也 スバルR1 RJ2 3'00.963 7 / 7 48.612 6.283 92.983
32 123 mackeyPP15503 PP-1 PP1 3'11.576 4 / 5 59.225 10.613 87.831

132 ｴﾎﾞじ?じ MSH改ｴﾎﾞ4改なんちゃってｴﾎﾞ6 CN9A 出走せず
137 辰野孝志 重設工業GT-R R-35 出走せず
140 ﾂｯﾁｰ ｶﾌﾟﾁ EA11R 出走せず
152 ｹﾆﾔ えすいちｺﾞｰﾝ S15 出走せず

Entry :36    Start :32

Start Time：14:00'00          Finish Time：14:20'00

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ② フリー走行 2021 / 11 / 23

総合結果(1回目+２回目)

1 135 こまゆき CSおぎVOLTEXﾗﾝｻｰ CT9A 2'10.936 6 / 15 128.509
2 147 @ryo86zn6 白いS2000 AP1 2'18.473 15 / 17 7.537 7.537 121.514
3 151 MAKOTO WRX STI VAB 2'19.471 14 / 15 8.535 0.998 120.644
4 153 maco_gt86 ｿｳﾙﾚｯﾄﾞ86 zn6 2'20.366 16 / 17 9.430 0.895 119.875
5 124 ｶﾞﾗｽが3度割れた男 MSH ｲﾝﾁｷBRZ ZC6 2'22.006 13 / 15 11.070 1.640 118.491
6 141 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'22.530 14 / 14 11.594 0.524 118.055
7 134 古閑本 昌 部動屋 86 ZN-6 2'24.138 16 / 17 13.202 1.608 116.738
8 133 ﾈｺﾒﾀﾙ あわだまﾂｲﾝｺﾞ ABA-NK4M 2'24.985 4 / 16 14.049 0.847 116.056
9 142 SR13B RX-7 FD3S 2'25.406 13 / 15 14.470 0.421 115.720
10 126 めろめろぺんばんこ S2000 AP1 2'26.819 9 / 15 15.883 1.413 114.606
11 155 木村もういいよ帰ろう 124ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ CBA-NF2EK 2'26.819 10 / 16 15.883 0.000 114.606
12 128 ちｰすけなんばｰわん 86じいじ ZN6 2'26.854 14 / 15 15.918 0.035 114.579
13 136 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'27.027 4 / 16 16.091 0.173 114.444
14 154 ゆｰきりんりんch 吉田農園(自家用) DBA-ZN6 2'27.281 15 / 16 16.345 0.254 114.247
15 131 みずきち MSH白屋根凹ｴﾎﾞ6 CP9A 2'28.482 5 / 12 17.546 1.201 113.323
16 150 たかきのほこり たかきのV6 DBA-ZN6 2'28.594 14 / 15 17.658 0.112 113.237
17 122 ☆MITSU☆ ｵﾚﾝｼﾞ86 通勤仕様 ZN6 2'29.523 14 / 15 18.587 0.929 112.534
18 130 ｴﾎﾞﾃﾝ ｴﾎﾞX cz4a 2'30.997 12 / 15 20.061 1.474 111.435
19 146 ﾏｻ 20ｿｱﾗ GZ20 2'31.936 13 / 13 21.000 0.939 110.747
20 139 50代ｱﾗﾌｨﾌ頑張る! 熊本の白い彗星? ZN6 2'32.010 6 / 15 21.074 0.074 110.693
21 148 智 ｾﾘｶXX GA61 2'32.307 14 / 14 21.371 0.297 110.477
22 129 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ Zc33s 2'33.363 12 / 15 22.427 1.056 109.716
23 149 まるすけ ｿｱﾗ1G-GTE GZ20 2'34.273 7 / 14 23.337 0.910 109.069
24 143 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'34.865 6 / 7 23.929 0.592 108.652
25 140 ﾂｯﾁｰ ｶﾌﾟﾁ EA11R 2'38.332 5 / 7 27.396 3.467 106.273
26 152 ｹﾆﾔ えすいちｺﾞｰﾝ S15 2'39.594 2 / 4 28.658 1.262 105.433
27 145 ふかお EJ1 ｼﾋﾞｯｸ E-EJ1改 2'40.447 14 / 14 29.511 0.853 104.872
28 125 ｲﾊﾗ 156 GH-932A1 2'41.294 10 / 14 30.358 0.847 104.321
29 127 岡ちゃん GVB CBA-GVB 2'42.341 6 / 13 31.405 1.047 103.648
30 138 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'44.753 14 / 14 33.817 2.412 102.131
31 121 あｰげｰ ﾙﾉｰ ｸﾘｵ2 gf-bf4 2'45.380 14 / 14 34.444 0.627 101.744
32 123 mackeyPP15503 PP-1 PP1 2'47.439 7 / 12 36.503 2.059 100.493
33 120 赤星 慶州 M&M HONDA S660 JW5 2'53.697 6 / 13 42.761 6.258 96.872
34 144 平川 達也 スバルR1 RJ2 3'00.963 13 / 13 50.027 7.266 92.983
35 132 ｴﾎﾞじ?じ MSH改ｴﾎﾞ4改なんちゃってｴﾎﾞ6 CN9A 3'33.657 3 / 6 1'22.721 32.694 78.754

137 辰野孝志 重設工業GT-R R-35 出走せず

Entry :36    Start :35

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)




